REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO

VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTI

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

SERVIZIO 10 - ADEMPIMENTI FISCALI

lo Statuto della Regione ;.
il D.P.Reg. n. 70 del 28/02/1979 che approva il TU delle leggi sull’ordinamento del
Governo dell’ Amministrazione della Regione Sicilia;

la L.R. n. 47 del 08/07/1977 e successive modifiche e integrazioni;

la L.R. n. 10 del 15/05/2000 e successive modifiche e integrazioni;

I"art. 55 della L.R. n. 6 del 03/05/2001 e successive modifiche e integrazioni:

il D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 ¢ successive modifiche e integrazioni;

I'art: 11 della LR n--3 del 13/01/2015 e I"ant. 2 della L.R. n. 32 del 31/12/2015 che
prevedono cbeﬂa ’Regtﬁm Siciliana applichi le disposizioni di cui al D.Lgs. n.118 del
23![}61'2!},1,]' £ mnc‘{ﬂédlﬁchf ¢ integrazioni;

la legze’ mgl mal 'da,crhﬂm: 2016, n. 28 che approva I'esercizio provvisorio del
bilancio Eﬁl{aﬂ:ﬂ%ﬁtﬁ/&mﬁm per |'anno 2017,

la dehbefn’.‘qﬁ 11012017 con la quale la Giunta Regionale approva il
Documento "Tm?h accompagnamento ¢ il Bilancio finanziario gestionale per
Passo 2017, ————"

la L.R. n. 4 del 1 marzo 2017, che proroga 1'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione Siciliana per |"anno 2017,

la L.R.n. 5 del 29 marzo 2017, che proroga |’esercizio provvisario del bilancio della

Regione Siciliana per 'anno 2017;

il D.R.S. n.7857 del 12/12/2018, con il quale & stato assunto |'impegno di spesa pari a
€ 321.54 sul capitolo 109017 articolo 1, mantenuto in conto residui nell'anno 2017,
da versare ai sensi del comma 2 dell’art.16 del D.lgs n, 445 del 15 dicembre 1997.
per il pagamento dell’imposta sulle attivita produttive IRAP., sugli arretrati A.T.S. -
della retribuzione di parte variabile dal 14/052012 al 31/12/2012, spettante alla
dott.ssa Dioguardi Vita Aurora dirigente presso il Dipartimento delle AALL.;

il D.D.G. n. 4256 del 04/07/2016 con il quale & stato conferito al dott. Sergio Lucia
Iincarico di dirigente del Servizio 10 — adempimenti fiscali del Dipartimento della
Funzione Pubblica e Personale:

Il prospetto contabile dei dati relativi al calcolo dell'IRAP per il mese di marzo 2017

da cui risulta un importo del versamento da effettuare pari a € 321.54;

RITENUTO di dovere procedere al pagamento dell'IRAP entro il quindicesimo giorno del mese

successivo a quello in cui é stato liguidato |*imponibile relativo;



DECRETA

ART.1 - Per le motivaziom indicate in premessa ¢ liquidata la somma di € 32154 a valere
sull'impegno assunto con D.R.S. n. 7857 del 12/12/2016 sul capitolo 109017 articolo 1,
mantenuto in conto residui nell'anno 2017, Amministrazione Autonomie Locali e Funzione
Pubblica — rubrica Funzione Pubblica e Personale per il pagamento dell'imposta sulle attivita
produttive Trap relativa al mese di marzo 2017 individuata sul bilancio con la seguente
codifica: Codice gestionale 1.02.01.01.001.

ART.2 - Al pagamento si provvederd con mandato con accredito su conto corrente della Tesoreria
centrale dello Stato Ministero del Tesore IBAN: IT34J0100003245350200022988 .

Il presente provvedimento ¢ trasmesso, ai sensi dell’art. 98 L.R. 9/15, al responsabiie del
procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento
deli*obbligo di pubblicazione online, che costituisce condizione di validitd del provvedimento
medesimo.

Il presente decreto sard trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale competente.

Palermo, i [12 AIPR. 2017 |




